A Quanquam igitur capitulorum iniqüitas manifesto pateret, tamen nihil secius Ecclesiae Dei antistites in uniuersis congregatis interrogavimus quid de his decernerent esse sentiendum; qui cum perspicuo testimonio ostendere vellent ejusmodi errorēs, neque Ecclesiae probari, neque ullo unquam tempore probatos esse; eam impietatem initio a sanctis Patribus prædamnata suō omnes suffragio rursus proscripterunt. Qui porro ob trium capitulorum defensionem, ab Ecclesia divisi sunt, ii iacent omnino: plane namque intelligunt, minime posse hæc ab eo qui Christianus nominetur defendi; cæterum aperte sanctæ Chalcedonensi synodo adversantur, quæ Fidei doctrinam definit in Nestorii, Eutychetis errorumque ab ipsis invectorum condemnationem. Qui vero B rectis Ecclesiæ dogmatibus adversantur, omni contentione nituntur, ut præfata tria iniqua capita, ceu ab Ecclesia Dei admissa sustineri judicentur, ut hac videlicet ratione simpliciores decipient, populusque Christianus schismate diuidatur. Itaque cum duo potissimum (si omnia que impiis illis litteris continentur contrahantur in pauca) scripserit: alterum nempe, recte inibi contra Apollinarium disputatum esse; alterum vero, epistole scriptorem, et si videatur S. Cyrillum principio injuria lacessere, hanc tamen irrogatæ ab se injuria labem circa linem depulisse; quapropter operæ pretium esse, ut impiæ ea epistola catholica esse judicetur: hoc primum pro certo habetote, vos neque verborum contextum, neque sententiarum vim illius impiæ epistole percipisse. Non enī adversus Apollinarem concludit, sed sanctum Cyrillum ipsum Apollinaristis annūmerat, atque tantum abest ut circa ejus linem quidam ex iis quæ adversus sanctum Cyrillum pronuntiata sunt, revocatione castigetur, ut circa extrellum potius ejus scriptor in Cyrillum deterius debacchatus esse videatur. Quamobrem id ipsum principio, simulque universam hujus que libe nuncupatur epistole impietatem, eorumque quæ ad nos misistis capitum insaniam argumentis ostendens. Cumi enim ea omnia quæ scripsisti, legisseur, gravissimo affecti sumus dolore, vos ejus urbis cives, in qua semper ad hæc usque tempora unice servata fuit recta fides, in tantum errorem esse prolapsos. Quapropter necessarium esse existimavimus aduersus prædicta capitula ad vos scribere, atque de eorum impietate vos ipsos admirare, ut ab iniquo præceptore vestro, qui ea monumentis mandavit litterarum, recedatis. Etenim cum sibi proposuisset in animo vos in deceptionem inducere, nonnullas ex divinis litteris sententias hausit, quibus in præviam significationem contortis, impiæ illius epistole opiniones nonnullas confirmare aggressus est, quemadmodum hereticis fuit semper in more positum, quædam divinarum litterarum testimonia perverttere, atque in contrariam intelligentiam detorquere. Itaque vel præceptorem vestrum minime anonymam eam epistolam perlegisse existimamus, vel mala admodum fide, nonnulla legisse quidem ipsum, relqua vero, quæ multo deteriora essent, silentio præ-